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Curries and spice blends  

€ / 100 g
Arab style spice mixes Origin Net weight Unit price

844212

crushed Morocco 130 g €9.50 €7.31 / 100 g

Indian spice blends

844225 ÚJ ! Pink Coral curry 100 g €8.90 €8.90 / 100 g

NEW ! powder 200 g €15.50 €7.75 / 100 g

844201

Curry Colombo, light powder India 170 g €6.90 €4.06 / 100 g

844202

Curry Madras, strong powder India 130 g €6.90 €5.31 / 100 g

844230 Fekete curry

Curry Black Pearl powder France 130 g €8.90 €6.85 / 100 g

844223 Tandoori masala 100 g €4.90 €4.90 / 100 g

Tandoori masala powder India 500 g €19.90 €3.98 / 100 g

844222

blended India 160 g €9.50 €5.94 / 100 g

€ / 100 g
Origin Net weight Unit price

843400 ÚJ !

NEW ! powder Pays Basque, France 170 g € 19.50 €11.47 / 100 g

  Paprika és chili – Thiercelin Paprika and chili from Thiercelin  

€ / 100 g
Origin Net weight Unit price

843309 100 g € 4.90 €4.90 / 100 g

Hot chili Peri Peri, powder powder Malawi 500 g € 19.50 €3.90 / 100 g

843117 ÚJ ! 100 g € 4.90 €4.90 / 100 g

NEW ! Hot chili Peri Peri, whole whole Malawi 200 g € 8.50 €4.25 / 100 g

843388 100 g € 4.90 €4.90 / 100 g

Smoked pimento powder powder Spain 500 g € 19.90 €3.98 / 100 g

Mustard sauces  

€ / kg
Net weight Unit price

630510

Fig mustard sauce Chef's favorite ! Austria 250 g €6.90 €26.00 / kg

  Curry és fűszerkeverék – Thiercelin

Arab fűszerkeverék Származás Nettó súly Egységár

Raz el hanout du roy durvára örölt

Raz el hanout du roy

Indiai fűszerkeverék

por

Rózsa korall curry

Curry Colombo, enyhe por

Curry Madras, erős por

por

por

Vadouvan masala, hagyma alapú kevert

Vadouvan masala

  Piment d'Espelette – Thiercelin

Származás Nettó súly Egységár

Espelette chili paprika, Baszkföld por

Espelette chili pepper, Basque

Származás Nettó súly Egységár

Hot chili Peri Peri, por Por 

Peri Peri chilipaprika, egész egész

Füstölt pimento paprika por por

  Mustár szószok - csak rendelésre, min. 12 üveg

Nettó súly Egységár

Füge mustárszósz Szakácsok kedvence ! Bregenzerwald, Vorarlberg
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